
回 覧 総務部538号

和光町内会の皆様、あけましておめでとうございます。新しい年を迎えられいかが
お過ごしでしょうか?　今年の元旦は、初日の出を拝むことができました。
穏やかな一年でありたいと願うところです。
令和７年１月13日、第50回和光町新年総会を迎える節目の年となりました。ますます町
内の親睦を活性化し発展するよう努めてまいります。第５０回総会の内容は、２月号で
お知らせいたします。

為に使用いたします。
２月９日は、凍れ焼肉をつつじ公園で実施いたします。
場所 和光町つつじ公園 恵庭市和光町３丁目４

日時 ２月９日　10:00から15:00
町内会館で暖をとれるように準備いたします。トイレは、町内会館を利用して
ください。かまくらを3基設置予定、雪の滑り台を設置予定です。
無料のソフトドリンクと焼酎のお湯割りを準備します。
食材、アルコールの持ち込み歓迎します。
ソフトドリンク、焼酎のお湯割りを無料提供予定です。

BBQ 町内会で100食程度のジンギスカンを準備して販売予定です。

【資源回収のお知らせ】
令和6年2月の資源回収は、第２水曜日の2月12日です。
朝０８:30までにご自宅近くの道路の脇の見易いところに搬出をお願い
いたします。皆様のご協力をお願いいたします。

【お悔やみ】
7区　小野　信子様　(94歳)

　謹んでお悔やみ申し上げます。

令和7年1月13日

                和光町内会だより 総務部　田森

つつじ公園を3/31まで町内会で借り受けました。試行的に近隣の雪を一時的に堆積する


